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Valmistelija hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211, ulla.nikulainen@lapinlahti.fil 

 
Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä on tehnyt 7.2.2022 valtuustoaloitteen 
avantouintipaikasta Lapinlahden taajamaan. 
 
Valtuustoaloitteen mukaan talvi- ja avantouinnin terveyttä edistävät vaikutukset on 
tunnettu ja tunnistettu jo pitkään. Talvi- ja avantouinti on suosittu 
terveysliikuntamuoto ja sitä on hyvä harrastaa sille erityisesti varatussa 
uimapaikassa tai tutussa ja turvallisessa rannassa luonnonvesissä. Avantouinti on 
mitä parasta luontoliikuntaa. Talvi- ja avantouinti on myös sosiaalinen tapahtuma 
ja siten ennaltaehkäisee syrjäytymistä.  Avantouinti alkaa yleensä lokakuussa ja 
päättyy huhti-toukokuussa. Avantouintipaikan saavutettavuuden kannalta on 
tärkeää sen sijainti. Hyvä sijainti lähellä keskustaa lisää harrastajien määrää ja 
kiinnostavuutta. Väärninsaari olisi sijainnin kannalta erittäin hyvä uudeksi 
avantouinti paikaksi.  
 
Aloitteessa todetaan, että Lapinlahdella on tällä hetkellä yksi avantouintipaikka 
Lapinlahden Latu ry:n ylläpitämänä Valkeisen lammen rannalla Nerkoolla (Saratie 
104.) noin 7 km päässä keskustasta.   
 
Aloitteessa ehdotetaan, että kunta selvittää yhdessä Lapinlahden Latu ry:n sekä 
Väärninsaari ystävät ry:n kanssa mahdollisuudesta perustaa Väärninsaaren 
rantaan avantouintipaikka tarvittavine fasiliteetteineen.  
 
Valtuustoaloite on oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee aloitteen tiedoksi ja lähettää asian teknisen lautakunnan 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus merkitsi aloitteen tiedoksi ja lähetti asian teknisen lautakunnan 
valmisteltavaksi. 
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Valmistelija tekninen johtaja Rami Linna, 040 488 3701, rami.linna@lapinlahti.fi 

 
Liikuntatoimi on selvittänyt Lapinlahden Ladun ja Väärninsaaren ystävien kanssa 
avantouintipaikan toteuttamista yhteistyössä. Avantouintipaikan sijainniksi 
keskusteluissa ajateltiin Väärnin saarta. Keskusteluissa on puhuttu eri toimijoiden 
roolista mahdollisessa hankkeessa, rakentamisen, ylläpidon ja valvonnan 
näkökulmista. Keskustelussa lähtökohtana, että materiaalit tulisivat kunnalta, 
rakentaminen pitkälti takootyönä, sekä huolto ja valvonta yhdistysten toimesta. 
 
Yhdistykset ovat ilmoittaneet, ettei niillä ole resursseja osallistua hankkeeseen. 
Täysin kunnan toimintana toteutettuna nollasta valmiiksi tällaisen paikan 
rakentaminen tasosta riippuen maksaisi parista kymmenestä tuhannesta 
useampiin kymmeniin tuhansiin ja vaatisi henkilöstöresurssointia talviaikoina 
huoltoon ja valvontaan. Olemassa olevalla teknisen osaston/liikuntatoimen 
henkilöstö rakenteella ei resursseja ole. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 



Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, 
ettei aloitteen mukaiseen hankkeeseen ryhdytä. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, ettei 
aloitteen mukaiseen hankkeeseen ryhdytä 


